Aynı günlerde seferberlik dolayısıyla Posta ve Telgraf ve Telefon
Nezaretine yeni memur alınması ve gündüz çalışan memurların ge-
celeri de çalışması gerekliliği ortaya çıkmıştır. Bu da yeni bir öde-
nek ihtiyacı doğurmuş, bu ihtiyaç da asgari 1.000.000 kuruş olarak
belirlenmiştir.29

17 Mart 1331 (30 Mart 1915) tarihli muvakkat kanunla da savaş
şartları ve yabancı posta şubelerinin kaldırılması nedeniyle alınacak
27 PTM, Sayı: 163, Teşrinisani 1330, s.4.
28 MMZC, Devre:3, İ.S.:1, Cilt:1, s.249.